
UCHWAŁA NR 449/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze 
zm.)Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 91 421 981,52 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  66 974 797,47zł, 

2. Wydatki majątkowe 24 447 184,05 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5322E11D-C90E-4792-911B-494AC665384F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały zarządu z dnia 11.12.2023r.-wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 745 349,71 0,00 26 745 349,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 696 457,71 0,00 26 696 457,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00 50 000,00 440 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 407 819,45 -25 000,00 6 382 819,45

4300 Zakup usług pozostałych 206 087,96 -25 000,00 181 087,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 301 125,00 0,00 301 125,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 125,00 0,00 301 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 679,70 -1 679,70 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 556,90 1 679,70 57 236,60

710 Działalność usługowa 1 710 649,12 0,00 1 710 649,12

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 050 259,12 0,00 1 050 259,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -274,83 7 225,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 783,00 -2 053,00 12 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00 -303,00 1 850,00

4260 Zakup energii 39 500,00 1 000,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 654 223,12 18 630,83 672 853,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -19 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 000,00 2 000,00 18 000,00

71015 Nadzór budowlany 660 390,00 0,00 660 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 284,00 2 768,00 217 052,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

225 848,00 -2 521,00 223 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 831,00 218,00 84 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 474,00 -286,00 11 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 582,00 3 500,00 51 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -295,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 276,00 -258,00 18 018,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 352,00 80,00 432,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -222,00 778,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -741,00 1 559,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 094,00 -1 076,00 8 018,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5322E11D-C90E-4792-911B-494AC665384F. Podpisany Strona 1



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4 500,00 260,00 4 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -654,00 2 846,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 137,00 -773,00 5 364,00

750 Administracja publiczna 9 237 015,80 0,00 9 237 015,80

75019 Rady powiatów 377 899,00 275,00 378 174,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 368 530,00 275,00 368 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 600,00 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 600,00 1 600,00

75020 Starostwa powiatowe 8 524 655,80 -5 275,00 8 519 380,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 979,08 -5 000,00 774 979,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517 430,00 -275,00 517 155,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 1 300,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 757 683,00 -1 300,00 756 383,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00 5 000,00 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 5 000,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 997 065,29 0,00 26 997 065,29

80115 Technika 6 928 113,23 5 500,00 6 933 613,23

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 000,00 3 000,00 418 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 900,00 -3 800,00 522 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 838,00 -1 400,00 65 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 282,02 -7 500,00 111 782,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 517,98 7 500,00 24 017,98

4270 Zakup usług remontowych 60 964,10 12 600,00 73 564,10

4300 Zakup usług pozostałych 173 541,10 -3 440,00 170 101,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 230,00 2 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 70,00 5 570,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 600,00 -60,00 15 540,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 240 183,16 13 300,00 1 253 483,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 1 800,00 55 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 919,00 -200,00 166 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 229,00 -900,00 21 329,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 640,00 -400,00 5 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 879 610,00 13 000,00 892 610,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5322E11D-C90E-4792-911B-494AC665384F. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 5 161 878,36 7 620,00 5 169 498,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 430,00 -3 900,00 5 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 6 300,00 306 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 600,00 50,00 615 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 727,00 -1 780,00 70 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500,00 3 900,00 87 400,00

4260 Zakup energii 263 424,68 -10 020,00 253 404,68

4300 Zakup usług pozostałych 72 513,30 10 020,00 82 533,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 180,00 50,00 10 230,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 202 394,41 3 000,00 3 205 394,41

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

185 894,12 -20 120,00 165 774,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 -12 270,00 2 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 900,00 -6 500,00 45 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 892,00 -100,00 792,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 850,00 -1 250,00 81 600,00

80195 Pozostała działalność 1 747 609,43 -6 300,00 1 741 309,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 399,06 -1 530,19 611 868,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 495,00 -6 300,00 5 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 540,81 1 530,19 342 071,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 981 576,15 0,00 5 981 576,15

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 438 541,00 0,00 1 438 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 -1 200,00 119 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 309,00 -1 800,00 176 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 720,00 -2 000,00 16 720,00

4260 Zakup energii 18 800,00 -1 000,00 17 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 865 000,00 6 000,00 871 000,00

Razem: 91 421 981,52 0,00 91 421 981,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5322E11D-C90E-4792-911B-494AC665384F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 449/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 11 grudnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


